
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Torneo WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A 1807009A

Luogo Zoppola  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 13-07-2018 - 15-07-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - DORO F.

Partecipanti 18

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1De Santis Alessio

2
Calavalle Giulio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002190 2057 2423 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 2 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 13.5014.009.00 9.50 2257 2017 2258 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1968

3 1 FM Calavalle Giulio 4.0 ITA 11.5013.507.00 10.252275 2007 2248 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1976

4 5 CM Ridolfo Enrico 3.5 ITA 10.5011.006.50 5.50 2047 1969 2119 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

5 4 CM Fiorido Giuseppe 3.0 ITA 12.0014.008.00 8.00 2048 1932 2004 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

6 7 1N Trazzi Enrico 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 1978 2013 2086 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1987

7 12 CM Herega Nejc 3.0 SLO 9.50 11.006.50 6.00 1883 1960 2033 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

8 11 CM Solinas Carlo 2.5 ITA 13.5014.009.00 4.00 1935 1990 1990 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

9 8 CM Bardi Massimo 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.00 1967 1939 1940 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1956

10 15 1N Scian Nicola 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.75 1843 1918 2014 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1983

11 14 1N Banovi Alit 2.0 ITA 14.5016.5010.005.00 1851 2069 1998 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1954

12 9 CM Rorato Renzo 2.0 ITA 13.5014.009.50 4.00 1959 2023 1952 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1954

13 6 CM Cardarelli Angelo 2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.00 1991 1959 1888 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1984

14 17 1N Proietti Tocca Tosca2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1808 1920 1849 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

15 16 CM Tomio Dante 1.5 ITA 11.5012.008.50 2.00 1839 1921 1773 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

16 18 1N Trento Giacomo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1801 1927 1193 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1991

17 13 1N Battiston Gianfranco1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1852 1945 1211 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1954

18 10 CM Zarpellon Daniel 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1936 2011 1277 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Banovi Alit ITA VEN VE 1851 2069 1998 1954 M 834050 131643

8 CM Bardi Massimo ITA TOS LI 1967 1939 1940 1956 M 816892 103954

13 1N Battiston GianfrancoITA VEN VE 1852 1945 1211 1954 M 834114 102356

1 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2275 2007 2248 1976 M 806382 105466

6 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1991 1959 1888 1984 M 815594 105036

2 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2257 2017 2258 1968 M 803405 108149

4 CM Fiorido Giuseppe ITA FRI PN 2048 1932 2004 1966 M 819700 102015

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2190 2057 2423 1965 M 811394 121317

12 CM Herega Nejc SLO EST EE 1883 1960 2033 2007 M 14634058

17 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1808 1920 1849 1979 F 837245 124029

5 CM Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2047 1969 2119 1999 M 2808620 147687

9 CM Rorato Renzo ITA VEN VE 1959 2023 1952 1954 M 803138 102358

15 1N Scian Nicola ITA FRI PN 1843 1918 2014 1983 M 849553 123793

11 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 1935 1990 1990 1957 M 805084 110297

16 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1839 1921 1773 1961 M 819441 103840

7 1N Trazzi Enrico ITA LOM MN 1978 2013 2086 1987 M 849804 112437

18 1N Trento Giacomo ITA FRI PN 1801 1927 1193 1991 M 837970 115296

10 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1936 2011 1277 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Calavalle Giulio 4.0 ITA | 9 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 1 | 14 B 1 | 3 B Â½ | 1

2 2 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 1

1 3 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 4 CM Fiorido Giuseppe 3.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 1 B 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | 1

4 5 CM Ridolfo Enrico 3.5 ITA | 13 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 7 N Â½ | -1

13 6 CM Cardarelli Angelo 2.0 ITA | 14 B 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | 13 N 1 | -1

6 7 1N Trazzi Enrico 3.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 5 B Â½ | 1

9 8 CM Bardi Massimo 2.5 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

12 9 CM Rorato Renzo 2.0 ITA | 1 B Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 0 | 1

18 10 CM Zarpellon Daniel 0.0 ITA | 2 N 0 | 9 B 0 | 6 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

8 11 CM Solinas Carlo 2.5 ITA | 3 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 17 N 1 | 2 N 0 | -1

7 12 CM Herega Nejc 3.0 SLO | 4 N 0 | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 1 | 9 N 1 | -1

17 13 1N Battiston Gianfranco 1.0 ITA | 5 B 0 | 17 N 0 | 11 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 0

11 14 1N Banovi Alit 2.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 15 B 0 | 1

10 15 1N Scian Nicola 2.5 ITA | 0 0 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 0

15 16 CM Tomio Dante 1.5 ITA | 7 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 0 | 10 N 1 | 8 N 0 | -1

14 17 1N Proietti Tocca Tosca 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 11 B 0 | 4 N 0 | -1

16 18 1N Trento Giacomo 1.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Banovi Alit ITA 1851 5 2.00 1.27 0.73 2069.401998 1954 M 834050 131643

8 CM Bardi Massimo ITA 1967 5 2.50 2.70 -0.2 1939.601940 1956 M 816892 103954

13 1N Battiston GianfrancoITA 1852 4 0.00 1.51 -1.51 1945.251211 1954 M 834114 102356

1 FM Calavalle Giulio ITA 2275 5 4.00 4.04 -0.04 2007.802248 1976 M 806382 105466

6 CM Cardarelli Angelo ITA 1991 5 2.00 2.77 -0.77 1959.401888 1984 M 815594 105036

2 FM De Santis Alessio ITA 2257 5 4.00 3.94 0.06 2017.202258 1968 M 803405 108149

4 CM Fiorido Giuseppe ITA 2048 5 3.00 3.24 -0.24 1932.002004 1966 M 819700 102015

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 5 4.50 3.26 1.24 2057.002423 1965 M 811394 121317

12 CM Herega Nejc SLO 1883 5 3.00 1.97 1.03 1960.802033 2007 M 14634058

17 1N Proietti Tocca ToscaITA 1808 5 2.00 1.77 0.23 1920.601849 1979 F 837245 124029

5 CM Ridolfo Enrico ITA 2047 5 3.50 3.01 0.49 1969.402119 1999 M 2808620 147687

9 CM Rorato Renzo ITA 1959 5 2.00 2.11 -0.11 2023.801952 1954 M 803138 102358

15 1N Scian Nicola ITA 1843 4 2.50 1.61 0.89 1918.252014 1983 M 849553 123793

11 CM Solinas Carlo ITA 1935 5 2.50 2.23 0.27 1990.001990 1957 M 805084 110297

16 CM Tomio Dante ITA 1839 5 1.50 1.94 -0.44 1921.401773 1961 M 819441 103840

7 1N Trazzi Enrico ITA 1978 5 3.00 2.30 0.7 2013.802086 1987 M 849804 112437

18 1N Trento Giacomo ITA 1801 2 0.00 0.68 -0.68 1927.501193 1991 M 837970 115296

10 CM Zarpellon Daniel ITA 1936 4 0.00 1.65 -1.65 2011.501277 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Rorato Renzo ITA 1959   |  1 FM Calavalle Giulio ITA 2275 Â½ - Â½

2 2 FM De Santis Alessio ITA 2257   |  10 CM Zarpellon Daniel ITA 1936 1 - 0

3 11 CM Solinas Carlo ITA 1935   |  3 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 0 - 1

4 4 CM Fiorido Giuseppe ITA 2048   |  12 CM Herega Nejc SLO 1883 1 - 0

5 13 1N Battiston Gianfranco ITA 1852   |  5 CM Ridolfo Enrico ITA 2047 0 - 1

6 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1991   |  14 1N Banovi Alit ITA 1851 0 - 1

7 16 CM Tomio Dante ITA 1839   |  7 1N Trazzi Enrico ITA 1978 0 - 1

8 8 CM Bardi Massimo ITA 1967   |  17 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1808 1 - 0

9 15 1N Scian Nicola ITA 1843   |  0 - F

10 18 1N Trento Giacomo ITA 1801   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Trazzi Enrico 1 ITA 1978   |  2 FM De Santis Alessio 1 ITA 2257 0 - 1

2 3 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2190   |  8 CM Bardi Massimo 1 ITA 1967 1 - 0

3 14 1N Banovi Alit 1 ITA 1851   |  4 CM Fiorido Giuseppe 1 ITA 2048 1 - 0

4 5 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 2047   |  18 1N Trento Giacomo 1 ITA 1801 1 - 0

5 1 FM Calavalle Giulio 0.5 ITA 2275   |  6 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 1991 1 - 0

6 10 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1936   |  9 CM Rorato Renzo 0.5 ITA 1959 0 - 1

7 15 1N Scian Nicola 0 ITA 1843   |  11 CM Solinas Carlo 0 ITA 1935 Â½ - Â½

8 12 CM Herega Nejc 0 SLO 1883   |  16 CM Tomio Dante 0 ITA 1839 Â½ - Â½

9 17 1N Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1808   |  13 1N Battiston Gianfranco 0 ITA 1852 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM De Santis Alessio 2 ITA 2257   |  5 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2047 1 - 0

2 14 1N Banovi Alit 2 ITA 1851   |  3 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2190 0 - 1

3 4 CM Fiorido Giuseppe 1 ITA 2048   |  1 FM Calavalle Giulio 1.5 ITA 2275 0 - 1

4 9 CM Rorato Renzo 1.5 ITA 1959   |  7 1N Trazzi Enrico 1 ITA 1978 Â½ - Â½

5 18 1N Trento Giacomo 1 ITA 1801   |  17 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1808 0 - 1

6 8 CM Bardi Massimo 1 ITA 1967   |  12 CM Herega Nejc 0.5 SLO 1883 Â½ - Â½

7 16 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1839   |  15 1N Scian Nicola 0.5 ITA 1843 0 - 1

8 11 CM Solinas Carlo 0.5 ITA 1935   |  13 1N Battiston Gianfranco 0 ITA 1852 1 - 0

9 6 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 1991   |  10 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1936 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2190   |  2 FM De Santis Alessio 3 ITA 2257 1 - 0

2 1 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2275   |  14 1N Banovi Alit 2 ITA 1851 1 - 0

3 5 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2047   |  9 CM Rorato Renzo 2 ITA 1959 1 - 0

4 17 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1808   |  11 CM Solinas Carlo 1.5 ITA 1935 0 - 1

5 7 1N Trazzi Enrico 1.5 ITA 1978   |  8 CM Bardi Massimo 1.5 ITA 1967 1 - 0

6 15 1N Scian Nicola 1.5 ITA 1843   |  4 CM Fiorido Giuseppe 1 ITA 2048 0 - 1

7 12 CM Herega Nejc 1 SLO 1883   |  6 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1991 1 - 0

8 10 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1936   |  16 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1839 0 - 1

9 18 1N Trento Giacomo 1 ITA 1801   |  0 - F

10 13 1N Battiston Gianfranco 0 ITA 1852   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 2275   |  3 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2190 Â½ - Â½

2 2 FM De Santis Alessio 3 ITA 2257   |  11 CM Solinas Carlo 2.5 ITA 1935 1 - 0

3 7 1N Trazzi Enrico 2.5 ITA 1978   |  5 CM Ridolfo Enrico 3 ITA 2047 Â½ - Â½

4 4 CM Fiorido Giuseppe 2 ITA 2048   |  17 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1808 1 - 0

5 9 CM Rorato Renzo 2 ITA 1959   |  12 CM Herega Nejc 2 SLO 1883 0 - 1

6 14 1N Banovi Alit 2 ITA 1851   |  15 1N Scian Nicola 1.5 ITA 1843 0 - 1

7 8 CM Bardi Massimo 1.5 ITA 1967   |  16 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1839 1 - 0

8 13 1N Battiston Gianfranco 1 ITA 1852   |  6 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1991 0 - 1

9 18 1N Trento Giacomo 1 ITA 1801   |  0 - F

10 10 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1936   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

1 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2275 Perf: 2248 Media: 2007.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Rorato Renzo ITA 1959 316 0.87 Â½ 0 0

2 B 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1991 284 0.84 1 1 1

3 N 4 CM Fiorido Giuseppe ITA 2048 227 0.79 1 2 2

4 B 14 1N Banovi Alit ITA 1851 424 0.92 1 3 3

5 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 85 0.62 Â½ 3 3

4.04 3 3

2 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2258 Media: 2017.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1936 321 0.87 1 1 1

2 N 7 1N Trazzi Enrico ITA 1978 279 0.84 1 2 2

3 B 5 CM Ridolfo Enrico ITA 2047 210 0.77 1 3 3

4 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 67 0.59 0 3 3

5 B 11 CM Solinas Carlo ITA 1935 322 0.87 1 4 4

3.94 4 4

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2423 Media: 2057.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Solinas Carlo ITA 1935 255 0.81 1 1 1

2 B 8 CM Bardi Massimo ITA 1967 223 0.78 1 2 2

3 N 14 1N Banovi Alit ITA 1851 339 0.88 1 3 3

4 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2257 -67 0.41 1 4 4

5 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2275 -85 0.38 Â½ 4 4

3.26 4 4

4 Fiorido Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2004 Media: 1932.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Herega Nejc SLO 1883 165 0.72 1 1 1

2 N 14 1N Banovi Alit ITA 1851 197 0.75 0 1 1

3 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2275 -227 0.21 0 1 1

4 N 15 1N Scian Nicola ITA 1843 205 0.76 1 2 2

5 B 17 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1808 240 0.8 1 3 3

3.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

5 Ridolfo Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2119 Media: 1969.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 195 0.75 1 1 1

2 B 18 1N Trento Giacomo ITA 1801 246 0.81 1 2 2

3 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2257 -210 0.23 0 2 2

4 B 9 CM Rorato Renzo ITA 1959 88 0.62 1 3 3

5 N 7 1N Trazzi Enrico ITA 1978 69 0.6 Â½ 3 3

3.01 3 3

6 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1888 Media: 1959.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Banovi Alit ITA 1851 140 0.69 0 0 0

2 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2275 -284 0.16 0 0 0

3 B 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1936 55 0.58 1 1 1

4 N 12 CM Herega Nejc SLO 1883 108 0.65 0 1 1

5 N 13 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 139 0.69 1 2 2

2.77 2 2

7 Trazzi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2086 Media: 2013.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Tomio Dante ITA 1839 139 0.69 1 1 1

2 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2257 -279 0.16 0 1 1

3 N 9 CM Rorato Renzo ITA 1959 19 0.53 Â½ 1 1

4 B 8 CM Bardi Massimo ITA 1967 11 0.52 1 2 2

5 B 5 CM Ridolfo Enrico ITA 2047 -69 0.4 Â½ 2 2

2.3 2 2

8 Bardi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1940 Media: 1939.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1808 159 0.71 1 1 1

2 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 -223 0.22 0 1 1

3 B 12 CM Herega Nejc SLO 1883 84 0.62 Â½ 1 1

4 N 7 1N Trazzi Enrico ITA 1978 -11 0.48 0 1 1

5 B 16 CM Tomio Dante ITA 1839 128 0.67 1 2 2

2.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1807009A)
Zoppola - 13-07-2018 - 15-07-2018

9 Rorato Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1952 Media: 2023.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2275 -316 0.13 Â½ 0 0

2 N 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1936 23 0.53 1 1 1

3 B 7 1N Trazzi Enrico ITA 1978 -19 0.47 Â½ 1 1

4 N 5 CM Ridolfo Enrico ITA 2047 -88 0.38 0 1 1

5 B 12 CM Herega Nejc SLO 1883 76 0.6 0 1 1

2.11 1 1

10 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1277 Media: 2011.50 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2257 -321 0.13 0 0 0

2 B 9 CM Rorato Renzo ITA 1959 -23 0.47 0 0 0

3 N 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1991 -55 0.42 0 0 0

4 B 16 CM Tomio Dante ITA 1839 97 0.63 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.65 0 0

11 Solinas Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1990 Media: 1990.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 -255 0.19 0 0 0

2 N 15 1N Scian Nicola ITA 1843 92 0.63 Â½ 0 0

3 B 13 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 83 0.61 1 1 1

4 N 17 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1808 127 0.67 1 2 2

5 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2257 -322 0.13 0 2 2

2.23 2 2

12 Herega Nejc
CM SLO   Elo FIDE: 1883 Perf: 2033 Media: 1960.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Fiorido Giuseppe ITA 2048 -165 0.28 0 0 0

2 B 16 CM Tomio Dante ITA 1839 44 0.56 Â½ 0 0

3 N 8 CM Bardi Massimo ITA 1967 -84 0.38 Â½ 0 0

4 B 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1991 -108 0.35 1 1 1

5 N 9 CM Rorato Renzo ITA 1959 -76 0.4 1 2 2

1.97 2 2
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13 Battiston Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1211 Media: 1945.25 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Ridolfo Enrico ITA 2047 -195 0.25 0 0 0

2 N 17 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1808 44 0.56 0 0 0

3 N 11 CM Solinas Carlo ITA 1935 -83 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1991 -139 0.31 0 0 1

1.51 0 1

14 Banovi Alit
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1998 Media: 2069.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1991 -140 0.31 1 1 1

2 B 4 CM Fiorido Giuseppe ITA 2048 -197 0.25 1 2 2

3 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 -339 0.12 0 2 2

4 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2275 -424 0.08 0 2 2

5 B 15 1N Scian Nicola ITA 1843 8 0.51 0 2 2

1.27 2 2

15 Scian Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2014 Media: 1918.25 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 CM Solinas Carlo ITA 1935 -92 0.37 Â½ 0 0

3 N 16 CM Tomio Dante ITA 1839 4 0.51 1 1 1

4 B 4 CM Fiorido Giuseppe ITA 2048 -205 0.24 0 1 1

5 N 14 1N Banovi Alit ITA 1851 -8 0.49 1 2 2

1.61 2 2

16 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1773 Media: 1921.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Trazzi Enrico ITA 1978 -139 0.31 0 0 0

2 N 12 CM Herega Nejc SLO 1883 -44 0.44 Â½ 0 0

3 B 15 1N Scian Nicola ITA 1843 -4 0.49 0 0 0

4 N 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1936 -97 0.37 1 1 1

5 N 8 CM Bardi Massimo ITA 1967 -128 0.33 0 1 1

1.94 1 1
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17 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1849 Media: 1920.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Bardi Massimo ITA 1967 -159 0.29 0 0 0

2 B 13 1N Battiston Gianfranco ITA 1852 -44 0.44 1 1 1

3 N 18 1N Trento Giacomo ITA 1801 7 0.51 1 2 2

4 B 11 CM Solinas Carlo ITA 1935 -127 0.33 0 2 2

5 N 4 CM Fiorido Giuseppe ITA 2048 -240 0.2 0 2 2

1.77 2 2

18 Trento Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1193 Media: 1927.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Ridolfo Enrico ITA 2047 -246 0.19 0 0 1

3 B 17 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1808 -7 0.49 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.68 0 1
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